
10/11/2021 13:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=980241&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00409/2021
 

Às 10:25 horas do dia 10 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00409/2021, referente ao Processo nº 0037054803202108, o
pregoeiro, Sr(a) GRAZIELA GENOVEVA KETES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Telefone sem fio
Descrição Complementar: SMARTPHONE Especificações mínimas: Sistema Operacional: Android versão 10 ou iOS mínimo versão 12 ou similares ou
em suas respectivas, versões atualizadas; Processador: Snapdragon 730 ou similar superior; Memória RAM: 4 Gb no mínimo; Bateria: 4000 mAh ou
superior; Tela: 6,5 polegadas minimo; Conectividade: 802.11 a/b/g/n/ac/ax; Armazenamento interno: 128 Gb no mínimo; Os equipamentos deverão
estar acompanhados de todos os cabos, adaptadores e softwares necessários ao seu funcionamento. - Acessórios: Manual de instruções, Cabo USB, fone
de ouvido, Carregador de Parede, Ferramenta de Remoção do Chip e Capa Protetora. - Garantia da Fabricante de no mínimo 01 (Um) ano.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 63.157,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690 , pelo melhor lance de R$ 52.878,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/11/2021
10:25:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690, CNPJ/CPF:
32.672.915/0001-30, Melhor lance: R$ 52.878,0000

Fim do documento


